ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES

Glbinete da Prefcita
Rua Severino Teotôíio. 129 Planaho CEP 5t.795-000 Santana dos GaÍrores -PR

e-rrrarT: p!!!§t[U:!ig!]qlt !q!! - T.lcfone: 3485- 1226

PORTARIA N"I83, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2426

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE SANTAI'A DOS

GARROTES, PARAIBA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 59, II, da Lei

Orgânica do Município,

CONSIDERAI{DO o interesse da Administração Prihlica, hem como, a previsão

legal para o ato,

RESOLVE:

Art. lo - NOMEAR o Senhor JOSE LOPES DE ARAUJO, para exercer o

cargtr tle provirnento cur courissão de SECRETÁRIO IVIUNICIPAL ADJIiNTO DE

INFRAESTRUTURA, com lotação na Secretaria Municipal de Infiaestrutura, servindo-lhe de título

para posse e exercício do cargo a presente poíaria.

AÍt. 2o - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

Dê-se ciência e divulgue-se.

Santana dos Garotcs/ PB, cnr 05 rlc fevcreir'o dc 2026

PALO N LEITE DA SILVA

PREFEITA MTJNICIPAL